
ПОЗИЦИИ КОД КОД new НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

1 100000568-0002 60008-00023-00 ЛЕНТА (L=150mm) 1
2 100011266-0004 БОЛТ (M6x20) 2
3 100080470 РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 1
4 100011270-0002 БОЛТ (M6x30) 3
5 100084771 КОРПУС МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА 1
6 100010117 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ (D11.2x2.65) 2
7 100004048 ПАТРУБОК 1
8 100004087-0001 70003-00961-00 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 1
9 100053642 ШАЙБА (D10.5x2xD18) 2

10 100053223 СОЕДИНЕНИЕ ТРУБКИ 2
11 100053326 ЗАЖИМ 5
12 100053224 34023-00108-00 ШЛАНГ ТОПЛИНЫЙ (D9.5xD17.4x295) 2
13 100011261-0004 БОЛТ (M6x12) 23
14 100000655 ЗАЖИМ 3

15 100099754 ПЛАСТИНА МОНТАЖНАЯ КАРТЕРА 1

16 100004081 КРОНШТЕЙН МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА 1

17 100050853 КОРПУС ВЕНТИЛЯТОРА 1

18 100063438 ШАЙБА (D10.5x1.5xD18) 1

19 100079977 КАРТЕР 1

20 100096779 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 1

21 100011264-0003 БОЛТ (M6x16) 6

22 100063204 20011-00121-00 КОЛЕНВАЛ В СБОРЕ 1

23 100010577 ШПОНКА КОЛЕНВАЛА 1

24 100064613 КОЛЕНВАЛ 1

25 100030600 ШЕСТЕРНЯ 1

26 100010531 30136-00151-00 ШАЙБА (D38.5x1xD54) 1

27 100010838-0001 БОЛТ (M6x16) 2

28 100004013 20100-00161-00 НАСОС МАСЛЯНЫЙ 1

29 100004032 70010-00576-00 ПРУЖИНА МАСЛЯНОГО НАСОСА 1

30 100010937 ШАРИК СТОЛЬНОЙ D9.5 1

31 100004067 70010-00948-00 КРОНШТЕЙН 1

FUBAG                                                    ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ BS 14000 A ES к двиг.GB750 (ШИФР 431240)



32 100010549 ШТИФТ (D8x12) 3

33 100063218 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КАРТЕРА 1

34 100010118 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ (D13.2x2.65) 1

35 100017626 34007-00038-00 САЛЬНИК (D38xD58x8) 2

36 100079972 КРЫШКА КАРТЕРА 1

37 100011331-0002 БОЛТ (M8x50) 9

38 100011549-0003 БОЛТ (M8x16) 2

39 100057417 ПЛАСТИНА 1

40 100062435-0001 ЩУП МАСЛЯНЫЙ 1

41 100058177 ШТИФТ (D14x10xD12.5) 1

42 100010525 ШАЙБА (D17.4x1xD25.9) 1

43 100067344 РАСПРЕДВАЛ 1

44 100010709 ПОДШИПНИК 6003 1

45 100011268-0003 БОЛТ (M6x25) 1

46 100004500 70010-00327-00 РЫЧАГ КОРОМЫСЛА 1

47 100004532 34013-00055-00 КЛАПАН ВПУСКНОЙ 2

48 100004555 34013-00056-00 КЛАПАН ВЫПУСКНОЙ 2

49 100004575 СЕДЛО КЛАПАННОЙ ПРУЖИНЫ 2

50 100010562 ШТИФТ (D12x20) 4

51 100078742 ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 2

52 100072057 ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

53 100010387 ШПИЛЬКА (M8x34) 4

54 100033210 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ 1

55 100033211 ЗАЖИМ ДАТЧИКА ТЕМПЕРАТУРЫ 1

56 100009378 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ 2

57 100004589 КОНТРГАЙКА 4

58 100004573 ПРУЖИНА КЛАПАНА 4

59 100004516 СЕДЛО ПРУЖИНЫ КЛАПАНА 4

60 100004576 ЗАМОК КЛАПАНА (СУХАРЬ) 8

61 100010560 ШТИФТ (D12x10xD10) 2

62 100002333 КРЫШКА ЦИЛИНДРА 1

63 100010188 33048-00155-00 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ ЦИЛИНДРА 2

64 100004427 34019-00023-00 КОРОМЫСЛО В СБОРЕ 4

65 100004474 ОСНОВАНИЕ КОРОМЫСЛА 2

66 100051984 ШПИЛЬКА (M10x1.25x87) 8

67 100073178 КОЖУХ 2

68 100004602   КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЁМНЫЙ 2

69 100004405 34020-00014-00 ТОЛКАТЕЛЬ 4

70 100072353 20084-00116-00 КОМПЛЕКТ ПОРШНЕВЫХ КОЛЕЦ 2

71 100003221 70010-00286-00 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 4

72 100072352 ПАЛЕЦ ПОРШНЯ 2

73 100072351 34004-00094-00 ПОРШЕНЬ 2

74 100059747 ШАТУН 2

75 100060101 ВКЛАДЫШ 4

76 100078821-0001 ПЛАСТИНА ДРОССЕЛЯ 1

77 100011463-0002 ГАЙКА M6 7

78 100050842 КОЛЛЕКТОР ВПУСКНОЙ 1

79 100010374 ШПИЛЬКА (M6x92) 4

80 100005580 ВТУЛКА 1

81 100005037 ПРОКЛАДКА ФОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 1

82 100074036 20024-00359-00 КАРБЮРАТОР 1

83 100005943 33048-00221-00 ПРОКЛАДКА КАРБЮРАТОРА 2

84 100005628 ИЗОЛЯТОР 1

85 100005640 33048-00189-00 ПРОКЛАДКА ВПУСКНОГО КОЛЛЕКТОРА 2

86 100078741 КОЛЛЕКТОР ВПУСКНОЙ 1

87 100084772 КОЖУХ ТОПЛИВНОГО ШЛАНГА (D14xD16x250) 2

88 100064466 ХОМУТ ТОПЛИВНОГО ШЛАНГА 5

89 100017728 ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ (D6.3xD12.5x300) 3



90 100074035 ТРОЙНИК 1

91 100011265-0003 БОЛТ (M6x18) 9

92 100080214 ФОРСУНКА ТОПЛИВНАЯ 2

93 100010947-0001 ВИНТ (M4x12) 4

94 100010853-0001 БОЛТ (M8x50) 4

95 100004176-0001 20026-00037-00 ПРОБКА МАСЛОЗАЛИВНАЯ 1

96 100002334 КРЫШКА КЛАПАНА 1

97 100072058 ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

98 100099753 ДЕФЛЕКТОР ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

99 100011343-0002 БОЛТ (M8x110) 2

100 100080293 КРОНШТЕЙН ЭЛЕКТРОСТАРТЕРА 1

101 100066506 ЭЛЕКТРОСТАРТЕР 12V 1

102 100010556 ШТИФТ (D10x12) 2

103 100073129 РЕГУЛЯТОР (12V_7A_84W) 1

104 100010278 БОЛТ (M14x1.5x15) 2

105 100010474 ШАЙБА (D14x1.5xD22) 2

106 100087387 ПРОВОД 1

107 100011260-0005 БОЛТ (M6x10) 3

108 100008477-0002 ГАЙКА M6 4

109 100069542 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ 1

110 100056025 КЛАПАН 1

111 100056026 САПУН 1

112 100069543 КРЫШКА САПУНА 1

113 100011269-0003 БОЛТ (M6x28) 1

114 100011267-0003 БОЛТ (M6x22) 9

115 100053249 ШЛАНГ САПУНА 1

116 100080414 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 2

117 100074037 КРОНШТЕЙН 2

118 100062958 ШПИЛЬКА (M6x112.5) 2

119 100010334 БОЛТ 2

120 100053086 70010-00755-00 КАРТРИДЖ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 1

121 100050855 КРЫШКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 1

122 100064522 34021-00115-00 КОЖУХ 1

123 100061259 ЗАРЯДНАЯ КАТУШКА 1

124 100033185 КРЮЧОК СПУСКОВОЙ 1

125 100060638-0001 ВИНТ (M4x8) 2

126 100056621 ШПИЛЬКА (M6x119) 2

127 100092832 МАХОВИК 1

128 100082451 КРЫЛЬЧАТКА 1

129 100007717 ПЛАСТИНА КРЫЛЬЧАТКИ 1

130 100010494 ШАЙБА (D20.5×x5xD40) 1

131 100011461-0001 ГАЙКА(M20x1.5) 1

132 100011550-0003 БОЛТ (M8x20) 3


	двигатель

